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 TÄHELEPANU JA TUNNUSTUST PÄLVIVAD  

 

 Krete Siimsaare, Julia Vikman, Raner Tiirmaa, Janeli Reimand ja 

Kauri Lelov (kõik 6c), kes saavutasid Tartu linna ja maakonna 6. 

klasside võistlusel „Sõnasõda“  III koha. Õpilasi juhendas õpetaja Riin 

Grossmann. 

 

 Liispet Leemet (8.d), kes saavutas Pärnus toimunud Eesti noorte 

meistrivõistlustel sulgpallis U-15 vanusegrupis neidude paarismängus 

III koha. 

 Tristan Mäesepp (8.d), kes saavutas Eesti meistrivõistlustel 

batuudihüpetes ja topelttrampeti hüpetes noorteklassis poiste kategoorias 

mõlemal alal I koha. 

 Renar Joonas (9.c), kes võitis maadluskangelase Aleksander Abergi 50. 

mälestusturniiril oma kaalukategoorias hõbemedali. 

 Roland Liiber (7.d, I koht), Rasmus Pärn (6.b, II koht), Markus 

Banhard (7.b, III koht), kes osalesid Kaspar Allase (8b) loovtöö raames 

koolisisesel malevõistlusel.  

Parim klass oli 7.d. 
Loovtöö juhendaja õpetaja Priit Pensa. 

 Isadepäevale pühendatud kogupere ürituse töötubade läbiviijad ning 

abilised Rene Sepp, Aire Kobar, Kristin Liivat, Kersti Krüünvald, 

Riina Karpov, Ülle Kepler, Laura Kuusik, Merike Balder, Koit 

Krusberg, Sander Hannus, Isabel Ebber (6.a), Andra Teesalu (7.c) 

ja Liselle Järvekald (6.c), helitehnikud Kert Kruuse, Uku Puusepp, 

Albert Maran, Gregor Vool (kõik 8.a) ning Kerli Reonda ja Meelis 

Kello. 



 

 

ÕPILASELE, ÕPETAJALE JA LAPSEVANEMALE  

 Lugemishuvilised 1.-3. klassi lapsed saavad enda teadmisi seekord 

proovile panna reedel, 26. novembril. 

            Tähekese viktoriinil saavad osaleda 1.-2. klassi õpilased. 

            Hea Lapse viktoriinil 2.-3. klassi õpilased. 

 

 Esmaspäeval, 22. novembril toimuvad kell 13.40 ja 15.00 klassijuhatajate 

kogunemised. 

 

 Tugikomisjoni koosolek toimub esmaspäeval, 22. novembril kell 14.00. 

 

 Õpetajate hobiklubi järjekordne üritus toimub neljapäeval, 25. novembril 

kell 18.00. 

 

 Kodanikupäevale pühendatud 9. klasside kõnevõistluse eelvoor toimub 

kolmapäeval, 24. novembril kooli aulas.  

 

 I trimester lõppeb 26. novembril. 

 

 Õppenõukogu toimub esmaspäeval, 29. novembril. 


